ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:…../TB-UBND

                                              Quảng Thái, ngày 23 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Phân công lãnh đạo xã dự Lễ Tổng kết phát thưởng năm học 2018-2019

Nhằm thể hiện sự quan tâm của chính quyền địa phương, động viên tinh thần và tuyên dương những học sinh đạt thành tích cao, rèn luyện và học sinh vượt khó trong học tập. Thống nhất giữa Thường trực Đảng ủy- Thường trực HĐND- Thường trực UBND- Thường trực UBMTTQVN xã. Ủy ban nhân dân xã phân công các đồng chí lãnh đạo xã dự Lễ tổng kết phát thưởng năm học 2018-2019, cụ thể như sau:

	STT
	Ngày
	Địa điểm
	Lãnh đạo xã
	Ghi chú

	1
	6 giờ 45 phút,

Ngày 25/5/2019 (Thứ bảy)
	Trường Mầm Non Quảng Thái
	Đ/c Phạm Công Phước

Đ/c Trần Đức
Đ/c Hoàng Thị Minh Phương

	2
	7 giờ

Ngày 25/5/2019 (Thứ bảy)
	Trường Tiểu học Quảng Thái
	Đ/c Trần Hải
Đ/c Văn Bửu

	3
	7 giờ

Ngày 25/5/2019 (Thứ bảy)
	Trường THCS Lê Xuân
	Đ/c Lê Ngọc Bảo
Đ/c Phan Nông

Đ/c Phạm Hồng Phúc

       *Đề nghị các đồng chí lãnh đạo xã được phân công sắp xếp thời gian để tham dự./.
	Nơi nhận:
	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Thường trực Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lãnh đạo, CBCC được phân công;
- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Phước